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KONTRATE

DHURIM KUOTASH

Ne Tirane, sot me date 15.09.2014, (dymije e katermbedhjete) perpara meje noteres
publike Majlinda Lleshi , anetare e dhomes se noterise Tirane, me seli ne Rr « Sulejman
Delvina« u paragiten personalisht palet:

DHURUESI :

Ariana ABDI e bija e Sandrit e datelindjes 16.01.1958 lindur dhe banuese ne Tirane,
madhore dhe me zotesi te plote juridike, per te vepruar, e identifikuar me Pasaporten
Nr BA2171079, zoteruese e 29 kuotave ose i 29% te kapitalit te shogerise « TREMA
TECH« Sh.p.kq

PRANUESI I DHURIMIT

Ilir TREBICKA i biri i Polikronit dhe i Lirikes i datelindjes 25.05.1954, lindur dhe
banues ne Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, 1
identifikuar me pasaporten Nr BB6154730,

Palet e mesiperme me kerkuan redaktimin e kesaj kontrate dhurimi kuotash si me
poshte :

Shogeria «TREMA TECH« shpk, eshte e regjistruar dhe zhvillon aktivitetin e saj sipas
legjislacionit shqiptar, mbjatese e NIPT K81309063C me ortake Genc Sokolaj 20 %, Ilir
Trebicka 51% dhe Ariana Abdi 29% te kuotave te kapitalit te shogerise.

Dhuruesi Zj. Ariana Abdi, ortak i shogerise “TREMA TECH”sh.p.k dhe zoteruese e 29
% te kuotave te kapitalit te shogerise, me vendimin date 15.09.2014, te asamblese se
pergjithshme te jashtzakonshme te ortakeve te shogerise, ka vendosur transferimin
nepermjet dhurimit te 29 % te kuotave te kapitalit te shogerise te zoteruara prej saj te
ortaku Z. Ilir Trebicka.

Objekti i kontrates

Dhuruesi Zj. Ariana Abdi, ne kete kontrate transferon neprermjet dhurimit 29 kuota, te
cilat perfagesojne 29 % te kapitalit te shogerise te zoteruara prej saj ne favor te ortakut
Z. llir Trebicka.

Ortaku Zj. Ariana Abdi transferon kuotat e mesiperme nepermjet kesaj kontrate ne
favor te pranuesit te dhurimit Z. Ilir Trebicka me vullnet te lire e te plote ne perputhje
me Kodin Civil te Republikes se Shqiperise, Ligjit 9901 date 14.04.2008, per Tregtaret
dhe Shogerite Tregtare dhe Statutit te Shogerise.
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Dhuruesi deklaron dhe garanton se eshte i vetmi titullar i ligishem i kuotave ge po
transferohen nepermijet kesaj kontrate dhe se ato jane te lira nga ¢do barre apo
pretendim tjeter ligjor.

Hegje dore nga te drejtat dhe detyrimet

Dhuruesi deklaron nen pergjegjesine e tij personale se heq dore nga te gjitha te drejtat
dhe detyrimet ge i takojne mbi kuotat te cilat transferon nepermjet kesaj kontrate.

Keto te drejtat dhe detyrime i kalojne pales pranuese te dhurimit i cili i pranon ato pa
kusht.

Te ndryshme

Kjo kontrate u hartua ne kater ekzemplare me vlera te njejta juridike, ne gjuhen shgipe.
Palet deklaruan se jane dakort me sa me siper, dhe pasi e lexuan, e kuptuan, e
nenshkruan regullisht perpara meje dhe une noterja, e vertetoj ate sipas ligjit.

DHURUESI PRANUESI | DHURIMIT
Ariana ABDI Ilir TREBICKA
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“TREMA TECH “ SHPK

Me kapital themeltar 12.000.000 leké, mé poshté shogéria
Selia: Rruga e Durrésit, Qendra e Biznesit “Karl Topia * Kati I
Regjistruar né QKR me numér NIPT K81309063C

VENDIM NR. 2
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHM E TE JASHTEZAKONSHME
TE ORTAKEVE TE SHOQERISE
Daté 15/09/2014

Sot mé daté 15/09/2014, né seliné e shogérisé né adresén: Rruga e Durrésit, Tirané, u mbajt
mbledhja e Asamblesé sé Ortakéve té Shogérisé me pérgjegjési té kufizuar * TREMA TECH ™
SHPK, me praniné e anétaréve té saj themelues si mé poshté:

1- Ortaku, Ilir Trebicka shtetas shqiptar , i biri i Polikronit, i datélindjes 25.5.1954, lindur
dhe banues né Tirané me numér pashaporte Z0778074, zotérues i 51 % té kapitalit té
shogérisé.

2- Ortaku, Gene Sokolaj, shietas shqiptar, i biri 1 Mujos, 1 datélindjes 22.04.1963, lindur né
Tirane, e banues né Tirane, me numér pashaporte/letérnjoftimi 024482321, zotérues i 20
% té kapitalit té shogérisé.

3- Ortaku, Ariana Abdi, shtetase shqiptare, e bija e Sandrit, e datélindjes 16.01.1958, lindur
né Tirane e banuese né Tirané, me numér pashaporte BA2171079, zotéruese e 29 % té
kapitalit té shogérisé.

NEé bazé t& progedurave té parashikuara nga ligji nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe
shoqérité tregtare™ si dhe Statutit & shoqérisé, njoftimi pér mbledhjen iu éshté dérguar ortakéve
né adresat respektive. S¢€ bashku me njoftimet atyre iu éshté véné né dispozicion edhe i gjithé
dokumentacioni i nevojshém né lidhje me rendin e dités.

Duke gené se ortakét e pranishém pérfagésojné 100 % t€ kapitalit themeltar té shoqérisé, bazuar
né ligjin nr. 9901 dt. 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™ dhe dispozitat pérkatése
statutore, mbledhja ¢ Asamblesé sé Ortakéve té shogérise “TREMA TECH” SHPK mund té
marré vendime té vlefshme.

Rendi i1 dités i késaj mbledhje éshié si vijon:

1. Miratimi pér transferimin/dhurimit t& 29 % 1€ kuotave gé zotéron ortaku Ariana Abdi né
favor té ortakut tjetér té shogérisé Z. llir Trebicka.
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2. Dorézimi i kétij vendimi pér regjistrim prané Qendrés Kométare té Regjistrimit né
pérputhje me nenin 43 té ligjit nr. 9723, daté 3.5.2007 “Pér Qendrén Kombétare té
Regjistrimit “si dhe prané organeve tatimore.

Megenése jané pérmbushur t¢ gjitha kérkesat pér té mbajtur njé mbledhje sipas kérkesave ligjore
1€ parashikuara né Statutin e shogérisé dhe né mbéshtetje té ligjit nr. 7850, daté 29.7.1994 “Kodi
Civil i Republikés sé Shqipérisé”; Ligjit nr. 9901, daté 14.4.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité
tregtare; Ligjit nr. 9920 daté 19.05.2008 “Pér progedurat tatimore né Republikén e Shqipérisé”
dhe mbas diskutimit té céshtjeve sipas rendit té dités, mbledhja e Asamblesé sé Ortakéve né
unanimitet té ploté:

VENDOSI:

I Miratimi pér transferimin/dhurimin t&é 29 % té kuotave qé zotéron ortaku Ariana Abdi né
favor 1€ ortakut tjetér té shoqérisé Z. Ilir Trebicka.

2. Dorézimi i kétij vendimi pér regjistrim prané Qendrés Kométare té Regjistrimit né
pérputhje me nenin 43 té ligjit nr. 9723, daté 3.5.2007 “Pér Qendrén Kombétare té
Regjistrimit “si dhe prané organeve tatimore.

Pasi nuk u mor asnjé vendim tjetér mbledhja e Asamblesé sé Ortakéve u mbyll né orén 12.00 té

paradites.
Ky vendim i Mbledhjes sé¢ Asamblesé sé Ortakéve té Shoqeérisé, hartohet né 3 (tre) kopje

origjinale dhe depozitohet respektivisht: 1 (njé) kopje prané Qendrés Kombétare té Regjistrimit;
I (njé ) kopje pér organet tatimore dhe 1 (njé) kopje mbetet né zyrén e shogérisé me pérgjegjési
té kufizuar “Trematech” SHPK .

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE

Ortaku Ortaku Ortaku

llir Trebicka Arjana Abdi Genc Sokolaj
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